檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：曾妤珊

電　　話：03-5213132#2402

傳　　真：03-5255439

電子郵件：w98052@mail.nhcue.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年01月05日

發文字號：清南大教務字第1069000091號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://140.114.60.128/

NTHAppendix/【登入序號：C00341】）

主旨：本校《大學教學實務與研究學刊》為全國第一本教學實務

與多元升等（教學型）著作期刊，創刊號已於105年12月1

5日出版，檢送創刊號下載網址以及徵稿啟事，敬請轉知

貴校教師踴躍投稿，請查照。

說明：

一、為提升高等教育教學品質，本校特辦理本學刊，提供國內

教師教學實務研究之交流與發表平台。

二、本刊具健全之匿名審查制度，對教學型升等教師發展升等

著作甚為有益，請推動教師多元升等制度試辦學校特別轉

知有意採取教學型升等教師踴躍投稿。

三、本刊提供國內各大專院校教師於大學或研究所課程之實務

性教學成果發表平台，接受包含人文、社會、理工、農醫

、藝術、教育、體育、專利技術等領域未曾發表過之原創

文章，內容可為教材研發、教學方法或學習評量的理論論

述與實務作法，亦可為特定教學科目之課程發展與教學歷

程系統性研究。

0

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、徵稿時間：即日起隨到隨審。

五、檢附本刊徵稿啟事，其他說明事項以及創刊號內容，請逕

至本刊網站下載(路徑：本校南大校區首頁左側連結，或

查詢網址: http://proj011.web2.nhcue.edu.tw/files/11

-1063-2113.php?Lang=zh-tw)

正本：國立中興大學、國立東華大學、國立宜蘭大學、國立高雄第一科技大學、國立高

雄餐旅大學、國立彰化師範大學、國立臺北教育大學、國立臺灣科技大學、國立

臺灣藝術大學、大葉大學、中山醫學大學、中華大學、中國醫藥大學、中臺科技

大學、弘光科技大學、世新大學、玄奘大學、佛光大學、東海大學、高雄醫學大

學、南臺科技大學、逢甲大學、義守大學、樹德科技大學、國立臺北藝術大學、

國立臺南大學、國立嘉義大學、國立臺東大學、國立屏東大學、國立體育大學、

國立虎尾科技大學、國立高雄應用科技大學、國立臺中科技大學、國立臺北科技

大學、國立臺北商業大學、長榮大學、實踐大學、南華大學、真理大學、台灣首

府學校財團法人台灣首府大學、康寧學校財團法人康寧大學、臺北醫學大學、馬

偕學校財團法人馬偕醫學院、開南大學、大同大學、華梵大學、銘傳大學、朝陽

科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、

華夏學校財團法人華夏科技大學、中華醫事科技大學、亞東技術學院、醒吾學校

財團法人醒吾科技大學、僑光科技大學、建國科技大學、文藻學校財團法人文藻

外語大學、輔英科技大學、德明財經科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技

大學、正修學校財團法人正修科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、致理

學校財團法人致理科技大學、大仁科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、

台南家專學校財團法人台南應用科技大學、高苑科技大學、嶺東科技大學、遠東

科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、龍華科技大學、美和學校財團法人

美和科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技

術學院、光宇學校財團法人元培醫事科技大學

副本： 2017-01-05
13:44:43